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UNION EUROPEA

Fondo Social Europeo

Contratos por Sexo

Febrero del 2022

PROVINCIAS Hombre Mujer = TOTAL CONTRATOS

Alicante/Alacant 24256 19.261 43,517
Castellon/Castelld 8.432 5.999 14.431
Valencia/Valéncia 48106  36.540 84.646

80.794  61.800 142.594
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UNION EUROPEA

Fondo Social Europeo

Contratos por Sexo y Grupo Edad

Febrero del 2022

Hombre Mujer
PROVINCIAS
1.(<25)  2.(25-44) 3.(>44) 1.(<25) | 2.(25-44)  3.(>49)
Alicante/Alacant 4.530 12.647 7.079 3.611 10.277 5.373
Castellon/Castelld 1.933 4.153 2.346 1.363 3.096 1.540
Valencia/Valéncia 9.279 26.474 12.353 7.032 20.173 9.335

15.742 43.274 21.778 12.006 33.546 16.248
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Contratos por Sector de Actividad

Febrero del 2022

PROVINCIAS AGRICULTURA | CONSTRUCCION

Alicante/Alacant 4.404
Castellon/Castelld 1.615
Valencia/Valéncia 8.994

1501

3.604
1.131
4310

9.045

6.349
2.254
13.819

22.422

29.160
9.431
57.523

96.114

INDUSTRIA | SERVICIOS | TOTAL CONTRATOS

43.517
14.431
84.646
142.594
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UNION EUROPEA

Fondo Social Europeo

Contratos por Grupo de Ocupacion

Febrero del 2022
PROVINCIAS 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 TOTAL CONTRATOS
Alicante/Alacant | 1 103 2409 2906  3.645 11450 437 4922 3358 14.286 43517
Castellon/Castell6 4 917 861 931 3.561 339 1487 1713 4582 14.431
Valencia/Valéncia | 5 217 5871 4824 6539 16036 1.085 12398 8329 29342 84.646
6 360 9197 8591 11.115 31.047 1.861 18.807 13.400 48210 142.594

Grupo de la ocupacién principal
0 - Ocupaciones militares
1 - Directores y gerentes
2 - Técnicos y profesionales cientificos e intelectuales
3 - Técnicos; profesionales de apoyo
4 - Empleados contables, administrativos y otros empleados de oficina
5 - Trabajadores de los servicios de restauracion, personales, proteccién y vendedores
6 - Trabajadores cualificados en el sector agricola, ganadero, forestal y pesquero
7 - Artesanos y trabajadores cualificados de las industrias manufactureras y la construccion (excepto operadores de instalaciones y maquinaria)
8 - Operadores de instalaciones y maquinaria, y montadores

9 - Ocupaciones elementales
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UNION EUROPEA

Fondo Social Europeo

Contratos por Tipo de Contrato

Febrero del 2022

Provincias Indefinidos = Temporales | Total contrato
Alicante/Alacant 10.872 32.645 43517
Castellén/Castelld 4.160 10.271 14.431
Valencia/Valéncia 18.539 66.107 84.646

33.571 109.023 142,594
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Fondo Social Europeo

Contratos por Tipo de Jornada

Febrero del 2022

Provincias Completa | Parcial EIcINe)alir 105

Alicante/Alacant 25.153  18.364 43517
Castellon/Castelld 8.908 5.523 14.431
Valencia/Valéncia 56.861 27.785 84.646

90.922 51.672 142,594
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UNION EUROPEA

Fondo Social Europeo

Contratos por Tipo d
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e Nacionalidad

Febrero del 2022

Provincias Extranjera = Nacional @ Total contratos
Alicante/Alacant 11.165 32.352 43.517
Castellon/Castelld 4.039 10.392 14.431
Valencia/Valéncia 18.843 65.803 84.646

34.047 108.547 142.594



